

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **przebudowę ulic na Starym Mieście w Stargardzie i Złotników w Stargardzie**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Proszę o podanie charakterystyki elementów małej architektury.

Odpowiedź nr 1

Szczegóły elementów małej architektury znajdują się w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dla Bolesława Chrobrego D-10.06.02 Elementy małej architektury - strona 283, dla Kuśnierzy Włosienniczej, Szewskiej D-10.06.02 Elementy małej architektury - strona 277..

Pytanie nr 2

Proszę podanie wytycznych technicznych wiaty przystankowej..

Odpowiedź nr 2

Szczegóły wiaty przystankowej znajdują się w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dla Bolesława Chrobrego D-10.06.02 Elementy małej architektury - strona 292

Dodatkowe wytyczne to:

- konstrukcja z profili stalowych 50x50x2mm, malowanie proszkowo,
- zabudowa ścian bocznych: szkło bezpieczne VSG 3.3.1,
- pokrycie dachu poliwęglan komórkowy gr. 6 mm przyciemniany,
- ławka drewniana z drewna impregnowanego na 2/3 długości wiaty,
- kolor konstrukcji do ustalenia z Zamawiającym.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje następujących korekt SWZ (postanowienia otrzymują brzmienie):

Załącznik nr 6

**Projektowane Postanowienia Umowy
WZÓR UMOWY**

w § 3 WYNAGRODZENIE

w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

1. Za wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w § 1 umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie, którego wysokość ustalona będzie na podstawie kosztorysu powykonawczego ilościowo-wartościowego, w oparciu o ofertowe ceny jednostkowe i rzeczywiste obmierzone, potwierdzone przez Zamawiającego ilości robót
[usunięto „(z zastrzeżeniem ust. 2) „

w ust. 6 lit. f) otrzymuje brzmienie:

f) poziom zmiany ceny uprawniający Wykonawcę do żądania zmiany wynagrodzenia - wskaźnik wzrostu zmiany cen liczony narastająco od miesiąca lipca 2023 r. przekroczy 1,05 (nastąpi wzrost cen przekraczający 5%),
[było kwietnia 2023 r.]

w ust. 6 lit. g) ii otrzymuje brzmienie:

ii. ustala się wskaźnik wzrostu cen dotyczący miesiąca, w którym wykonano roboty w odniesieniu do miesiąca bazowego (**lipiec 2023 r.**) wg. wzoru $W_i = (W_{VIII}(2023) \times W_{IX}(2023) \times \dots \times W_i(202.))$, gdzie $W_{VIII}(2023)$ jest wskaźnikiem wzrostu cen w sierpniu 2023 r. w stosunku do lipca 2023 r., itd. aż do $W_i(202.)$, który jest wskaźnikiem wzrostu cen w miesiącu rozliczeniowym i w stosunku do miesiąca poprzedzającego (i-1)
[było kwiecień 2023 r.]

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.